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Avaintietoesite 
Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa.  Avaintiedot on annettava 
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta 
sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 

ATLAS Global Infrastructure Fund (the Fund): SERIES B GBP HEDGED SHARE CLASS (ACC) 

alarahasto ATLAS Global Infrastructure UCITS ICAV (the ICAV) ISIN: IE000KDA2H03 

Rahaston salkunhoitajana toimii Waystone Management Company (IE) Limited 
 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka  

Rahasto tavoittelee tuloja ja pääoman arvonnousua keskipitkällä-pitkällä 
aikavälillä. 

 

Rahasto sijoittaa hajautettuun salkkuun, joka sisältää noteerattuja 
infrastruktuurialan osakkeita, joko suoraan yritysten sijaintimarkkinoilla tai 
epäsuorasti osakeliitännäisten arvopapereiden kautta. 

 

Rahastoa hoidetaan aktiivisesti, eikä sijoituskohteita valita minkään 
viiteindeksin perusteella. Rahaston tuoton vertailukohtana on G7-maiden 
inflaatio +5 % ("viiteindeksi"). 

 

Salkku tarjoaa altistuksen maailmanlaajuisiin yrityksiin, joiden 
liiketoiminta liittyy eri alojen infrastruktuuriin, kuten sähkö-, kaasu- ja 
vesilaitokset, kuljetukset, viestintä sekä yhdyskuntien ja sosiaalinen 
infrastruktuuri. 

 

Osakearvopapereihin luetaan kantaosakkeet ja etuoikeutetut osakkeet. 
Osakeliitännäisiin arvopapereihin luetaan maailmanlaajuiset ja 
yhdysvaltalaiset talletustodistukset, jotka noteerataan Euroopan ja 
Pohjois-Amerikan pörsseissä. 

Rahasto voi sijoittaa enintään 10 % substanssiarvostaan kehittyvien 
markkinoiden arvopapereihin. 

 

Rahasto voi sijoittaa enintään 10 % substanssiarvostaan suljettuihin 
yhteissijoitusyrityksiin, joiksi lasketaan myös kiinteistösijoitusrahastot. 

 

Rahastolle kelpaavien kiinteistösijoitusrahastojen tulee olla noteerattuja 
säännellyissä pörsseissä tai markkinoilla. Rahasto voi sijoittaa enintään 
10 % substanssiarvostaan myös muihin yhteissijoitusyrityksiin. Rahasto 
voi sijoittaa enintään 10 % substanssiarvostaan noteeraamattomiin 
arvopapereihin. Rahastolla voi olla myös käteistä, pankkitalletuksia sekä 

kiinteä- ja kelluvakorkoisia lyhytaikaisia velkakirjoja, kuten 
yritystodistuksia, kelluvakorkoisia joukkolainoja, talletustodistuksia, 
vapaasti siirrettäviä velkasitoumuksia ja debentuureja. 

 

Rahasto voi ryhtyä johdannaiskauppoihin sijoitustarkoituksissa ja/tai 
salkunhoidon tehostamiseksi. Vaikka johdannaisten käyttö voi lisätä 
altistusta, se ei koskaan ylitä rahaston substanssiarvoa. 

 

Suojatuissa osuuslajeissa omaisuuserien valuuttariski voidaan suojata 
takaisin osuuslajin omaan valuttaan. 

Mahdolliset sijoitustuotot sijoitetaan uudelleen tarkoituksena kasvattaa 
osuuksien arvoa vuosittain. 

 

Osuuksia voi ostaa tai myydä päivittäin. Rahaston perusvaluutta on 
Yhdysvaltain dollari. 

 

Vaikka rahasto edistääkin rahoituspalvelusektorin kestävyystietoja 
koskevan asetuksen 8 artiklan tarkoittamia ympäristöön ja yhteiskuntaan 
liittyviä ominaisuuksia, sen tavoitteena eivät ole kestävän kehityksen 
mukaiset sijoitukset. Lisätietoja on osoitteessa 
https://www.atlasinfrastructure.com/esg/ 

 

Mitään takuuta ei anneta siitä, että rahasto pystyisi saavuttamaan 
sijoitustavoitteensa. Tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka 
aikovat luopua osuuksistaan rahastossa viiden vuoden kuluessa. 

 

Lisätietoja rahaston tavoitteista ja sijoituspolitiikasta on rahastoesitteessä 
osoitteessa www.atlasinfrastructure.com 

 
 
 
 
 
 

Riski-tuottoprofiili 

Pienempi riski Suurempi riski 

 

Tyypillisesti pienemmät tuotot Tyypillisesti suuremmat tuotot 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta tuottokehityksestä. 

 Esitetty riski-tuottoluokka ei ole tavoite eikä takuu, ja se saattaa 
vaihdella ajan myötä. 

 Alinkaan riskiluokka ei tarkoita riskitöntä sijoitusta. 
 

Rahaston synteettisen riskitunnusluvun luokka on 5. Rahaston luokitus 
on 5 sen sijoitusten luonteen perusteella. Tämä tarkoittaa, että rahaston 
osuuksien ostamiseen liittyy keskinkertainen heilahteluriski. 

Rahaston olennaiset riskit, jotka eivät näy tässä riskitunnusluvussa: 

Likviditeettiriski: Vaikeassa markkinatilanteessa rahasto ei ehkä kykene 
myymään arvopaperia sen täyteen arvoon, mikä voi vaikuttaa tuottoon ja 
pakottaa rahaston lykkäämään osuuksien lunastamista. 

Toimintariski: Rahaston toimintaa voi haitata riski tappioista, joiden syitä 
ovat inhimilliset virheet, riittämättömät tai epäonnistuneet sisäiset 
järjestelmät, prosessit tai valvonta tai salkunhoitajan, hallinnointiyhtiön ja 
muiden palveluntarjoajien ulkopuoliset tapahtumat. 

Valuuttariski: Rahasto altistuu eri valuutoille, joten 
valuuttakurssimuutokset voivat aiheuttaa tappioita. 

Vähäisestä hajautuksesta johtuva riski: Koska rahasto altistuu 
infrastruktuuriarvopapereista muodostuvalle hajautetulle salkulle, 
sijoittaminen yhteen omaisuusluokkaan voi aiheuttaa suuremman riskin 
kuin sijoittaminen useaan luokkaan. 

Johdannaisriski: Johdannainen ei ehkä tuota odotetusti ja voi aiheuttaa 
tappioita, jotka ylittävät johdannaisen ostohinnan. 

Tarkat tiedot olennaisista riskeistä ovat rahastoesitteen ja 
rahastokohtaisen liitteen luvussa "Riskitekijät." 

  



 

ICAVilla on toimilupa Irlannissa, ja sitä valvoo Irlannin keskuspankki. Rahastonhoitajalla on toimilupa Irlannissa, ja sitä valvoo Irlannin keskuspankki. 
 
Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 30 syyskuuta 2023. 
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Rahaston kulut 

Sijoittajalta veloitettavat maksut käytetään rahaston juokseviin kuluihin, kuten markkinointiin ja jakeluun. Nämä kulut vähentävät sijoituksen 
mahdollista tuottoa. 

 

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut 

Merkintäpalkkio Ei veloitusta 

Lunastuspalkkio Ei veloitusta 

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut 

Juoksevat kulut 0,60% 

Rahastosta erityisiss tilanteissa veloitettavat maksut 

Tuottosidonnainen palkkio Ei veloitusta 

 

ICAV varaa oikeuden asettaa "laimennuksen estomaksun" 
markkinahintaerojen kattamiseksi (omaisuuserien arvostushintojen 
ja/tai myynti- ja ostohintojen välinen erotus), jos rahasto vastaanottaa 
merkintä- tai lunastuspyyntöjä arvoltaan yli 5 % rahaston 
substanssiarvosta. 

Juoksevien kulujen yläraja on 0,6 % vuodessa. 

Tässä esitetyt juoksevat kulut ovat arvio, joka perustuu rahaston 
vastaavien osuuslajien kuluihin. Määrä saattaa vaihdella vuosittain 
eikä sisällä salkun kaupankäyntikuluja. 

Lisätietoja kuluista on rahastoesitteen ja rahastokohtaisen 
liitteen luvussa "Palkkiot ja menot".   

 

 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 

 

 

 Huom. Tuottohistoria ei ole näkemys tai tae tulevasta tuotosta. 

 Tuottohistoria lasketaan osuuslajin perusvaluutassa 

 Rahaston käynnistyspäivä: 3.10.2017 

 Osuuslajin alkupääoman maksupäivä: Maksamatta julkaisuhetkellä. 

 Mikäli tuottohistoriaa ei esitetä, kyseiseltä kalenterivuodelta ei ole 
riittävästi tietoja käyttökelpoisen tuottohistorian ilmoittamiseksi 
sijoittajille. 

 

 

Käytännön tiedot 
 

 Säilytysyhteisö on Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited. 

 ICAV on Irlannin verosäädösten ja -asetusten alainen. Sijoittajan asuinmaasta riippuen tämä voi vaikuttaa hänen henkilökohtaiseen 
verotukseensa. Sijoittajan kannattaa hakea ammattimaista veroneuvontaa. 

 ICAVin salkunhoitaja voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja 
tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahastoesitteen ja rahastokohtaisen liitteen asianomaisten osien kanssa. 

 Tämä avaintietoasiakirja koskee rahaston SERIES B GBP HEDGED SHARE CLASS (ACC) -alarahastoa. Tarkempia tietoja rahastosta, 
myös osto-, myynti- ja vaihtotavoista, on rahastoesitteessä ja rahastokohtaisessa liitteessä. Huom. Kaikille rahaston osuuslajeille ei ehkä 
myönnetä jakelulupaa sijoittajan lainkäyttöalueella. 

 ICAV on sateenvarjorahasto, jonka alarahastojen vastuut on erotettu toisistaan. Tämä tarkoittaa, että kunkin alarahaston varat ja vastuut 
pidetään lakisääteisesti erillään muista alarahastoista. Sijoittaja ei voi siksi esittää vaateita koskien sellaisen alarahaston varoja, jonka 
osuuksia hän ei omista. 

 ICAVIN palkitsemisperiaatteet, mukaan lukien kuvaus palkkioiden ja etujen laskentatavasta sekä niiden myöntämisestä vastaavat henkilöt, 
ilmoitetaan osoitteessa www.waystone.com, ja painetun kappaleen saa pyynnöstä maksutta. 

 Lisää käytännön tietoja, mukaan lukien painetun kappaleen rahastoesitteestä, rahastokohtaisesta liitteestä, vuosikertomuksesta, sen jälkeen 
julkaistuista puolivuotiskatsauksista sekä tuoreimmat tiedot merkintä- ja lunastushinnoista saa maksutta Northern Trust International Fund 
Administration Services (Ireland) Limited -hallinnointiyhtiöltä. 
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